
BZP/ASiIS341/2/08                                                          Chojna, dn. 28.04.2008r. 
 
                                            OGŁOSZENIE 
 
Burmistrz Gminy Chojna 
ul. Jagiellońska 4 
74-500 Chojna 
tel. 091- 414-14-85, fax. 091-414-11-14 
 
Ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej powyżej 206.000 euro na 
przedmiot zamówienia: 
 
Dowóz dzieci do szkół na terenie Gminy Chojna w roku szkolnym 2008/2011 
 
Przedmiot zamówienia obejmuje: 
      Dowóz dzieci do szkół  
1. Oznaczenie według CPV:   
     - Usługa transportowa  - 60113000-3 
2.  Komplet dokumentów wraz z Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia będzie       
     dostępny do pobrania na stronie internetowej: www.bip.chojna.pl lub w siedzibie  
     Zamawiającego na wniosek  Wykonawcy (opłata 1,0 zł za stronę A4) 
3.  Termin realizacji:                        od  01.09.2008 r. do 30.06.2011 r. 
4.   Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na zadanie 1 
5.   Zamawiający nie dopuszcza się składanie ofert wariantowych. 
6.   W przetargu mogą brać udział wykonawcy spełniające warunki określone w  
     art. 22 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych i nie podlegają wykluczeniu na  
     podstawie art. 24 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych. 
7.  Kryterium oceny ofert        -      100% cena 
8.  Termin związania z ofertą 60 dni.  
9.  Zamawiający nie zamierza zawierać umów ramowych. 
10.Zamawiający nie przewiduje przeprowadzać wyboru najkorzystniejszej oferty przy  
     zastosowaniu aukcji elektronicznej 
11.Wymagane wadium – 20 000,00 zł 
12.Pracownikiem upoważnionym do kontaktów z oferentami jest: p.Leszek Stefański 
     tel. (091) 414-30-32 lub w siedzibie Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej,  
     ul. Jagiellońska 12, 74-500 Chojna 
13. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z napisem: „Dowóz dzieci do szkół  
     na terenie Gminy Chojna zadanie 1 trasa Nr  ….. lub zadanie 2” w Urzędzie Miejskim  
     w Chojnie, ul. Jagiellońska 4, pokój  nr 12, do dnia 12.06.2008 r. do godz. 9.30 . 
14. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (sala posiedzeń Rady Miejskiej)     
      w dniu 12.06.2008 r. o godz. 10.00 
 
                                                                                               BURMISTRZ 
 
                                                                                            Adam Fedorowicz 


